UPrestazione
TC144 N
TC145 N
TC146 N
TC147 N
TC160
TC161
TC006
TC007
TC162
TCO010
TCO11
TC168
RX025
RX026
MA001
MA002
MAO003
TCO012
TC148 N
TC158
TCO013
TCO017
TCO018
TC159
TC019
TC020
TC165
TC021
TC023
TC024
TC167
RX088
RX090
TC027
TC028

Descrizione

TC SELLA TURCICA E ORBITE

TC CRANIO

TC SELLA TURCICA E ORBITE + MDC

TC CRANIO + MDC

TC CRANIO+MDC con visita medico anestesista

TC SELLA TURCICA E ORBITE+MDC con visita medico anestesista

TC MASSICCIO FACCIALE

TC MASSICCIO FACCIALE + MDC

TC MASSICCIO FACCIALE+MDC con visita medico anestesista
TC COLLO

TC COLLO + MDC

TC COLLO+MDC con visita medico anestesista

RX COMPLETA COLONNA E DEL BACINO SOTTO CARICO
RX ARTI INFERIORI E BACINO SOTTO CARICO (2 Proiez.)
RX MAMMOGRAFIA BILATERALE DIGITALE

RX MAMMOGRAFIA MONOLATERALE DX DIGITALE

RX MAMMOGRAFIA MONOLATERALE SX DIGITALE

TC TORACE

TC TORACE AD ALTA RISOLUZIONE

TC TORACE+MDC con visita medico anestesista

TC TORACE + MDC

TC RENI

TC RENI + MDC

TC RENI+MDC con visita medico anestesista

TC ADDOME SUPERIORE

TC ADDOME SUPERIORE + MDC

TC ADDOME SUPERIORE+MDC con visita medico anestesista
TC ADDOME INFERIORE

TC ADDOME COMPLETO

TC ADDOME COMPLETO + MDC

TC ADDOME COMPLETO+MDC con visita medico anestesista
RX ARTI INFERIORI E BACINO SOTTO CARICO (1 Proiez.)
RX SCHELETRO IN TOTO

TC RACHIDE LOMBOSACRALE

TC RACHIDE CERVICALE

CodiceAmministra CodiceAmministra DataMonitoraggi DataAppuntamer GiorniDiffer

87.03

87.03

87.03.1
87.03.1
87.03.1
87.03.1
87.03.2
87.03.3
87.03.3
87.03.7
87.03.8
87.03.8
87.29

87.29

87.37.1
87.37.2
87.37.2
87.41

87.41

87.41.1
87.41.1
87.71

87.71.1
87.71.1
88.01.1
88.01.2
88.01.2
88.01.3
88.01.5
88.01.6
88.01.6
88.29.1
88.31

88.38.1
88.38.1

8703.0
8703.1
87031.0
87031.1
87031.2
87031.3
87.03.2
87033.0
87033.1
87.03.7
87038.0
87038.1
87.29
87.29
87.37.1
87.37.2
87.37.2
8741.0
8741.1
87411.0
87.41.1
87.71
87.71.1
87711.0
88.01.1
88.01.2
88012.0
88.01.3
88.01.5
88.01.6
88016.0
88.29.1
88.31
88381.2
88381.0

01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024

06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
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TC029
TCO031
TC032
TC033
TC170
TC171
TC169
TC035
TC036
TC175
TC193
TC071
TC072
TCO073
TC078
TC079
TC085
TC090
TC091
TC097
TC106
TC107
TC197
TC199
TC180
TC181
EC076
EC001
EC002
EC004
EC005
EC007
EC008
EC009
ECO11
EC012

TC RACHIDE DORSALE

TC RACHIDE CERVICALE + MDC

TC RACHIDE DORSALE + MDC

TC RACHIDE LOMBOSACRALE + MDC

TC RACHIDE DORSALE+MDC con visita medico anestesista

TC RACHIDE LOMBOSACRALE+MDC con visita medico anestesista
TC RACHIDE CERVICALE +MDC con visita medico anestesista
TC SPALLA E BRACCIO DX

TC SPALLA E BRACCIO SX

TC SPALLA E BRACCIO SX +MDC con visita medico anestesista
TC AVAMBRACCIO DX + MDC con visita medico anestesista
TC BACINO E ARTICOLAZIONI SACRO-ILIACHE

TC ARTICOLAZIONE COXO-FEMORALE E FEMORE DX

TC ARTICOLAZIONE COXO-FEMORALE E FEMORE SX

TC GINOCCHIO E GAMBA DX

TC GINOCCHIO E GAMBA SX

TC CAVIGLIA E PIEDE SX

TC ARTICOLAZIONE COXO-FEMORALE E FEMORE DX + MDC
TC ARTICOLAZIONE COXO-FEMORALE E FEMORE SX + MDC
TC GINOCCHIO E GAMBA SX + MDC

TC PIEDE DX + MDC

TC PIEDE SX + MDC

TC PIEDE DX + MDC con visita medico anestesista

TC PIEDE SX + MDC con visita medico anestesista

TC ART. COXO-FEMORALE E FEMORE DX + MDC con visita medico anestesista
TC ART. COXO-FEMORALE E FEMORE SX + MDC con visita medico anestesista
ECOGRAFIA/ECODOPPLER TIROIDE-PARATIROIDI
ECOGRAFIA TIROIDE-PARATIROIDI

ECOGRAFIA GHIANDOLE SOTTOMANDIBOLARI

ECOGRAFIA GHIANDOLE SALIVARI

ECOGRAFIA DEL COLLO PER LINFONODI

ECOGRAFIA MAMMARIA BILATERALE

ECOGRAFIA MAMMARIA MONOLATERALE

ECOGRAFIA TORACICA

ECO(COLOR)DOPPLER TRONCHI SOVRA-AORTICI

ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE

88.38.1
88.38.2
88.38.2
88.38.2
88.38.2
88.38.2
88.38.2
88.38.3
88.38.3
88.38.4
88.38.4
88.38.5
88.38.6
88.38.6
88.38.6
88.38.6
88.38.6
88.38.7
88.38.7
88.38.7
88.38.7
88.38.7
88.38.7
88.38.7
88.38.7
88.38.7
88.71.4
88.71.4
88.71.4
88.71.4
88.71.4
88.73.1
88.73.2
88.73.3
88.73.5
88.74.1

88381.1
88382.0
88382.1
88382.2
88382.4
88382.5
88382.3
88383.0
88383.3
88384.7
88384.8
88.38.5
88386.0
88386.3
88386.1
88386.4
88386.5
88387.0
88387.3
88387.4
88387.2
88387.5
88387.10
88387.11
88387.6
88387.7
88714.3
88714.2

88714.1
88714.0
88.73.1
88.73.2
88.73.3
88.73.5
88741.0

01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024

06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
21.05.2024
14.05.2024
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EC077

EC071

ECO015

ECO18

EC073

EC070

EC024

EC025

EC068

EC069

RM002
RM003
RM186
RM235
RM236
RM014
RMO015
RM182
RM023
RM024
RMO025
RM027
RMO028
RM029
RM190
RM191
RM192
RM033
RM034
RMO035
RM036
RM039
RM040
RM041
RM042
RM045

ECOGRAFIA ADDOME SUP CON ECODOPPLER AD SUP
ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE CON RPM
ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE

ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO

ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO ANSE INTESTINALI
ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO CON RPM
ECO(COLOR)DOPPLER ARTI INFERIORI ARTERIOSO
ECO(COLOR)DOPPLER ARTI INFERIORI VENOSO

88.74.1
88.75.1
88.75.1
88.76.1
88.76.1
88.76.1
88.77.2
88.77.2

ECO(COLOR)DOPPLER DISTRETTUALE ARTERIOSO (celiaco-mesenterico, iliaco cavale, fe 88.77.2
ECO(COLOR)DOPPLER DISTRETTUALE VENOSO (celiaco-mesenterico, iliaco cavale, fegat88.77.2

RM CERVELLO TRONCO ENCEFALICO
RM CERVELLO TRONCO ENCEFALICO + MDC

RM CERVELLO TRONCO ENCEFALICO+MDC con visita medico anestesista

RM ENCEFALO+MDC STUDIO DINAMICA LIQUORALE

RM ENCEFALO+MDC STUDIO DINAMICA LIQUORALE con visita medico anestesista

RM TORACE

RM TORACE + MDC

RM TORACE+MDC con visita medico anestesista

RM COLONNA CERVICALE

RM COLONNA DORSALE

RM COLONNA LOMBOSACRALE

RM COLONNA CERVICALE + MDC

RM COLONNA DORSALE + MDC

RM COLONNA LOMBOSACRALE + MDC

RM COLONNA CERVICALE + MDC con visita medico anestesista
RM COLONNA DORSALE + MDC con visita medico anestesista
RM COLONNA LOMBOSACRALE + MDC con visita medico anestesista
RM GOMITO DX

RM GOMITO SX

RM AVAMBRACCIO DX

RM AVAMBRACCIO SX

RM POLSO DX

RM POLSO SX

RM MANO DX

RM MANO SX

RM GINOCCHIO DX

88.91.1
88.91.2
88.91.2
88.91.2
88.91.2
88.92

88.92.1
88.92.1
88.93

88.93

88.93

88.93.1
88.93.1
88.93.1
88.93.1
88.93.1
88.93.1
88.94.1
88.94.1
88.94.1
88.94.1
88.94.1
88.94.1
88.94.1
88.94.1
88.94.1

88741.3
88751.2
88751.0
88756.0
88756.3
88756.2
88772.2
88772.3
88772.4
88772.5
88911.0
88912.0
88912.1
88912.4
88912.5
88.92
88.92.1
88921.0
8893.0
8893.1
8893.2
88931.0
88931.1
88931.2
88931.3
88931.4
88931.5
88941.7
88941.8
88941.3
88941.12
88941.0
88941.9
88941.4
88941.13
88941.1

01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024

14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024

13
13
13
13
13
13
20
20
13
13
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RM046
RM047
RM048
RM051
RM052
RMO053
RM054
RM072
RM073
RM074
RM075
RM078
RM079
RM080
RM081
RM084
RMO085
RM086
RM087
RM090
RM091
RM092
RM093
RM193
RM194
RM195
RM196
RM197
RM198
RM199
RM200
RM201
RM202
RM203
RM204
RM205

RM GINOCCHIO SX

RM GAMBA DX

RM GAMBA SX

RM CAVIGLIA DX

RM CAVIGLIA SX

RM PIEDE DX

RM PIEDE SX

RM GOMITO DX + MDC

RM GOMITO SX + MDC

RM AVAMBRACCIO DX + MDC

RM AVAMBRACCIO SX + MDC

RM POLSO DX + MDC

RM POLSO SX + MDC

RM MANO DX + MDC

RM MANO SX + MDC

RM GINOCCHIO DX + MDC

RM GINOCCHIO SX + MDC

RM GAMBA DX + MDC

RM GAMBA SX + MDC

RM CAVIGLIA DX + MDC

RM CAVIGLIA SX + MDC

RM PIEDE DX + MDC

RM PIEDE SX + MDC

RM GOMITO DX + MDC con visita medico anestesista
RM GOMITO SX + MDC con visita medico anestesista
RM POLSO DX + MDC con visita medico anestesista

RM POLSO SX + MDC con visita medico anestesista

RM GINOCCHIO DX + MDC con visita medico anestesista
RM GINOCCHIO SX +MDC con visita medico anestesista
RM CAVIGLIA DX + MDC con visita medico anestesista
RM CAVIGLIA SX + MDC con visita medico anestesista
RM AVAMBRACCIO DX + MDC con visita medico anestesista
RM AVAMBRACCIO SX + MDC con visita medico anestesista
RM MANO DX + MDC con visita medico anestesista

RM MANO SX + MDC con visita medico anestesista

RM GAMBA DX + MDC con visita medico anestesista

88.94.1
88.94.1
88.94.1
88.94.1
88.94.1
88.94.1
88.94.1
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.94.2

88941.10
88941.5
88941.14
88941.2
88941.11
88941.6
88941.15
88942.0
88942.8
88942.4
88942.12
88942.1
88942.9
88942.5
88942.13
88942.2
88942.10
88942.6
88942.14
88942.3
88942.11
88942.7
88942.15
88942.16
88942.17
88942.18
88942.19
88942.20
88942.21
88942.22
88942.23
88942.24
88942.25
88942.26
88942.27
88942.28

01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024

14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13



RM206
RM207
RM208
RM115
RM116
RM227
RM222
RM223

RM GAMBA SX + MDC con visita medico anestesista

RM PIEDE DX + MDC con visita medico anestesista

RM PIEDE SX + MDC con visita medico anestesista

RM ADDOME INFERIORE

RM ADDOME INFERIORE + MDC

RM PROSTATICA MULTIPARAMETRICA + MDC

RM ADDOME INFERIORE + MDC con visita medico anestesista
RM PENE + MDC con visita medico anestesista

88.94.2
88.94.2
88.94.2
88.95.4
88.95.5
88.95.5
88.95.5
88.95.5

88942.29
88942.30
88942.31
88954.0
88955.0
88955.4
88955.2
88955.3

01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024

14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024

13
13
13
13
13
13
13
13



